
 

 

 
MINISTRIA E BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                                               Tiranë, më____.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 21.07.2025 

Drejtuar: INSTANT.AL 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   INSTANT.AL  NIPT-L81506043D ,Adrese: Tiranë, Rruga Idriz Dollaku, 

Ali dem i, Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare. 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   Nuk eshte bashkim Operatoresh.  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-49546-05-29-2025,  “E-

mail Zyrtar për nevojat e shoqërise “Illyrian Guard, E Hapur e Thjeshtuar- Sherbim. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini NR.28 date 2 

Qershor 2025]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INSTANT.AL                            Numri i NIPT-t  L81506043D   

                               

Vlera  : 910,000 (Nënteqind e dhjete mijë)  lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. ATOM                                        Numri i NIPT-t  L22203042N 

Vlera : 940,000(Nënteqind e dyzet mijë ) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. VODAFONE ALBANIA                                      Numri i NIPT-t  K11715005L 

Vlera : 960,000(Nënteqind e gjashtedhjete mijë ) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

4. XPERT SYSTEMS                                Numri i NIPT-t  L51511023L 

Vlera : 1,152,000(Një milion e njëqind e pesedhjetë e dy mijë )Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. PC STORE                                    Numri i NIPT-t  L01606034A 

Vlera : 1,160,000 (Një milion e njëqind e gjashtedhjetë mijë) Lekë pa TVSH 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

6. Albanian Fiber Telecommunications                      Numri i NIPT-t  M12212027P 

Vlera : 1,388,000(Një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë ) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

7. Advanced Business Solutions - ABS                                      Numri i NIPT-t  K21710002J 

Vlera : 880,000 (Tetëqind e tetëdhjete  mijë ) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Advanced Business Solutions - ABS                                      Numri i NIPT-t  K21710002J 

Vlera : 880,000 (Tetëqind e tetëdhjete  mijë ) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Arsyeja e refuzimit: ne baze te nenit 82 pika 4, ne procedurat e prokurimit me vlere nen 

kufirin e larte monetar, nese nje apo disa oferta vleresohen si anomalisht te uleta, 

komisioni i vleresimit te ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kerkuar sqarim ofertuesit/sve. Vleresim financiar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INSTANT.AL  NIPT-L81506043D ,Adrese: 
Tiranë, Rruga Idriz Dollaku, Ali dem i, Apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 910,000 (Nënteqind e dhjete mijë)  lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Njesia E prokurimit 

 


